
NFC-788 オーク材

A

B

C

D

L

M

N

※ 全て税込み価格で表示しています。
※ 張地によって金額が変わります。

この商品の詳細はこちらからご覧いただけます→

HOME  | 商品情報  | SEED商品一覧  | パルムチェア

パルムチェア

樹種 オーク

サイズ W475×D530(500)×H735　SH420

重量 4.8kg

塗色 全色対応可

オイル仕上げ +￥4,400

ソープ仕上げ +￥4,400

脚カット +￥1,100

コンパクトサイズのチェアならこのパルムチェア。座る人を優しくての
ひらで包み込むようなイメージでパルム-てのひら-チェアと名付けまし
た。コンパクトながら背板の面積が広く、座る人の姿勢をしっかりサポ
ートします。また、体格や好みによって座板を前後し奥行感の調整がで
きる機能もあります。
オーク材1樹種の商品です。
Design by HIROSHI YAJIMA

¥50,600

¥51,700

¥52,800

¥53,900

¥62,700

¥64,900

¥67,100


