## パルムチェア





この商品の詳細はこちらからご覧いただけます→

## NFC-788 オーク材

A	¥50,600
В	¥51,700
С	¥52,800
D	¥53,900
L	¥62,700
M	¥64,900
N	¥67,100

- ※ 全て税込み価格で表示しています。
- ※ 張地によって金額が変わります。

コンパクトサイズのチェアならこのパルムチェア。座る人を優しくての ひらで包み込むようなイメージでパルム-てのひら-チェアと名付けました。コンパクトながら背板の面積が広く、座る人の姿勢をしっかりサポートします。また、体格や好みによって座板を前後し奥行感の調整ができる機能もあります。

オーク材1樹種の商品です。

Design by HIROSHI YAJIMA

樹種 オーク サイズ W475×D530(500)×H735 SH420 重量 4.8kg 塗色 全色対応可 オイル仕上げ +¥4,400		
重量       4.8kg         塗色       全色対応可         オイル仕上げ       +¥4,400	樹種	オーク
塗色     全色対応可       オイル仕上げ     + ¥ 4,400	サイズ	W475×D530(500)×H735 SH420
オイル仕上げ +¥4,400	重量	4.8kg
	塗色	全色対応可
ソ <b>ープ仕上げ</b> +¥4,400	オイル仕上げ	+ ¥ 4,400
	ソープ仕上げ	+¥4,400
脚カット +¥1,100	脚カット	+¥1,100